SỞ Y TẾ TỈNH SÓC TRĂNG

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN MỸ TÚ

Số:          /TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Tú, ngày      tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng trên địa bàn huyện Mỹ Tú

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Sóc Trăng

Tên cơ sở thông báo: Trung tâm Y tế huyện Mỹ Tú

Địa chỉ: Số 01 Trần Phú, ấp Mỹ Thuận, thị trấn Huỳnh Hữu Nghĩa, huyện Mỹ

Tú, tỉnh Sóc Trăng.

Người đứng đầu cơ sở: Dương Minh Trí

Điện thoại liên hệ: 0299.3871.140

Email: trungtamytemytu@gmail.com

       Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 07 năm 2016 của chính

phủ quy định về hoạt động tiêm chủng.

       Căn cứ thông tư số 34/2018/TT-BYT ngày 12/11/2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế

về việc quy định chi tiết một số điều của nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng

07 năm 2016 của Chính phủ quy định về hoạt động tiêm chủng.

      Kính đề nghị Qúy cơ quan xem xét, đăng tải thông tin theo quy định.

       (Đính kèm danh sách các cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng).

Nơi nhận:                GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Lưu: TC-HC, KSBT.

BSCKII. DƯƠNG MINH TRÍ

mailto:trungtamytemytu@gmail.com

DANH SÁCH CÁC CƠ SỞ ĐỦ ĐIỀU KIỆN TIÊM CHỦNG
(Ban hành kèm theo Thông báo số       /TB-TTYT ngày      tháng 5 năm 2023)

Stt
Tên đơn

vị
Địa chỉ Người đứng đầu

Điện thoại liên

hệ
Email

1

Trung tâm

Y tế

huyện Mỹ

Tú

01 Trần phú, ấp

Mỹ Thuận, thị

trấn Huỳnh Hữu

Nghĩa, huyện

Mỹ Tú, tỉnh Sóc

Trăng

Dương Minh Trí 0299.3871.140
trungtamytemytu@gmail.com

2

Trạm Y tế

thị trấn

Huỳnh

Hữu

Nghĩa

Đường 939 ấp

Mỹ Tân, thị trấn

Huỳnh Hữu

Nghĩa huyện

Mỹ Tú, tỉnh Sóc

Trăng

Dương Văn

Nghiệm
0919.949.739 tyttthuynhhuunghia@gmail.com

3

Trạm Y tế

xã Mỹ

Hương

ấp Xóm Lớn, xã

Mỹ Hương,

huyện Mỹ Tú,

tỉnh Sóc Trăng

Danh Trần

Hoàng Ân
0972.345.543 andanh2020@gmail.com

4

Trạm Y tế

xã Phú

Mỹ

ấp Bưng Cóc,

xã Phú Mỹ,

huyện Mỹ Tú,

tỉnh Sóc Trăng .

Lý Đa Ra 0961.768.815 daytephumy@gmail.com

5
Trạm Y tế

xã Mỹ Tú

ấp Mỹ Bình, xã

Mỹ Tú, huyện

Mỹ Tú, tỉnh Sóc

Trăng

Nguyễn  Văn

Năm
0363.158.737 tramytexamytuam@gmail.com

6

Trạm Y tế

xã Mỹ

Phước

ấp Phước Ninh,

xã Mỹ Phước,

huyện Mỹ Tú,

tỉnh Sóc Trăng

Nguyễn Quốc

Chí Công
0386.552.750 bacsichicong@gmail.com

7

Trạm Y tế

xã Thuận

Hưng

ấp Tà Ân A1, xã

Thuận Hưng,

huyện Mỹ Tú,

tỉnh Sóc Trăng

Lâm Minh Dũng 0365.392.153 lamminhdung78@gmail.com

8

Trạm Y tế

xã Mỹ

Thuận

ấp Tam Sóc B2,

xã Mỹ Thuận,

huyện Mỹ Tú,

tỉnh Sóc Trăng

Lý Sang 0916469906 tytmythuan@gmail.com

9

Trạm Y tế

xã Hưng

Phú

ấp Phương Bình

1, xã Hưng Phú,

huyện Mỹ Tú,

tỉnh Sóc Trăng

Lê Văn Văn 0939.599.993 Tytxahungphu18@gmail.com

10

Trạm Y tế

xã Long

Hưng

ấp Tân Thành,

xã Long hưng,

huyện Mỹ Tú,

tỉnh Sóc Trăng

Yên Thị Hồng

Yến
0969.915.797 Yenhong807@gmail.com

mailto:trungtamytemytu@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T14:37:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Minh Trí<dmtri5@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-05-10T15:17:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trung tâm Y tế huyện Mỹ Tú<trungtamyt.huyenmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-05-10T15:17:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trung tâm Y tế huyện Mỹ Tú<trungtamyt.huyenmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-05-10T15:18:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trung tâm Y tế huyện Mỹ Tú<trungtamyt.huyenmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-05-10T15:18:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trung tâm Y tế huyện Mỹ Tú<trungtamyt.huyenmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-05-10T15:18:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trung tâm Y tế huyện Mỹ Tú<trungtamyt.huyenmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!